Velka cena Ostravy 5.6.2010

~ 7

StarSi a mladSi Zaci, Zzaky¢n

Trendi: Sednka R. a cely nas bawek

Uvodem se omluvam, Ze jsem nestihl viechny zapasitoa nemohu ohodnotit jejich
vykony. Ale myslim si, Ze trenéru bylo vice a stiggem vést dti co k nejlepSim vykoim.

Mladsi zaci, zaky#

PLACHY ARNOST -34kg 5 zavodniki 5.misto
0:10 Novak L. TJ Mittal Ostrava
0:10 Barczyk J. Wolbrom
0:10 Tlwek P.  TJ Mittal Ostrava
0:10 Barczyk W. Wolbrom
HURNIK TOMAS -38kg 13 zavodnika bez umistni
0:10 Mican O. TJ Mittal Ostrava
STUNIK TOMAS -38kg 13 zavodniki bez umistni
0:10 Gakuszka J. MSK Judo Karvina
0:10 Zadrazil L. TJ Mittal Ostava
DURRER ROBERT -38kg 13 zavodniki bez umisEni
0:5 Blanar J. Slavia Zilina
0:1 Lusidk TJ Banik Karvina
JURCA JOSEF -42kg 6 zavodnik 4. misto
0:7 Fjolééek D. SKP Ostrava
7:0 Strunc D. 1.JC Banik Ostrava
7:0 Toth D. MSK judo Karvina
0:10 Bartal D.  Pionyr Bohumin
0:10 Svec P. Zidlochovice

STRUNC DAVID -42kg 6 zavodniki 5.misto



5.0
0:7
0:10
0:7
0:10

MUTINA DANIEL -46kg

10:0
0:7
0:10

HOLLMANN RADEK  -46kg

0:10
10:0
10:0

VECERA JAKUB -46kg

0:10
10:0
10:0

MERTA JAN -50kg

0:10
0:10
10:0
0:1

10:0

SMATELKA OND REJ -50kg

0:10
0:10
0:10
0:10
0:10

SEBESTA DOMINIK -55kg
0:10

10:0
0:5

KRMELIN LUKAS -55kg

Toth D. MSK judo Karvina
Juta J. 1.JC Banik Ostrava
Svec P.  Zidlochovice
PolaSek D. SKP Ostrava
Bartal D. Pionyr Bohumin

8 zavodnik @ 5.misto

Rehédk J. TJ Sokalesky RSin
Fizel M.  Banska Bystrica
Veera J. 1.JC Banik Ostrava

8 zavodnik & 3.misto

Fizel M. Banska Bystrica
Rehdk J. TJ Sokdlesky R3in
Turcel K. Zilina

8 zavodniki 3.misto

Turcel K.  Zilina
Foldyna P. SKP Ostrava
Mutina D. 1.JC Banik Ostrava

6 zavodniki 4.misto

Chrupka T.  Pionyr Bohumin
Adamow M. AZS Opole

Kli¢ V. Judo FrensStat
Dostal M. JC BPol Ostrava
Smatelka O. 1.JC Banik Ostrava

6 zavodniki 6. misto

Chrupka T.  Pionyr Bohumin
Adamow M. AZS Opole

Kli¢ V. Judo Frenstat
Dostal M. JC BPol Ostrava
Metra J. 1. JC Banik Ostrava

8 zavodnika 5. misto
Verner T. TJ Sokdleska Febova

Kutal M. SKP Zlin
Jarkuli§ Tomas TJ Slezan Opava

8 zavodnik @ 2. misto



10:0
10:0
0:10

PATEK JAN -55kg
10:0
10:0
10:0
FILIPIK DENIS -60kg

10:0
0:10
0:10
0:10
0:5

VANEK PAVEL +60kg
0:10
10:0
0:7
RERICHOVA MAGDALENA -36kg

0:1
0:10

CHWASTARZOVA ALENA  -48kg

10:0
10:0

StarSi zaci, zakyh

VILIMEK PATRIK -38kg
0:10

10:0
0:10

LUKAS DOMINIK -42kg

Kutal M. SKP Zlin
Verner T. TJ Sokdleska Febova
Patek J. 1.JC Banik Ostrava

8 zavodniki 1.misto
Kwéak P. SKP Ostrava

Jarkuli§ Tomas TJ Slezan Opava
Krmelik Lukas 1.JC Banik Ostrava

6 zavodnik 5.misto

Kasparek D. SK Stonava

Pacalaj A. SKP Banska B

Meéchura M. SKP Ostrava

Ciepal M. UKS judo Wolbrom

Hanak M. Sp.od.judo Pionyr Bohumin

4 zavodnici 3. misto
Huska J. SKP Banskéa Bystrica

Ryznar J. KJUS Hranice
Hruska M. TJ KotauiStramberk

3 zavodnice 3.misto

Killnarova Daniela TJ Slezan Opava
Zlamalovéa Petra KJUS Hranice

2 zavodnice 1. misto

Prazakova Tereza TJ Mittatr@va
Prazakova Tereza TJ Mittal Ostrava

8 zavodnik W 5. misto
Casnocha P. Judo DDMihec

Mach M. SKP Ostrava
Beran T. FEMAX HRANICE

5 zavodnik @ 2. misto



0:10
10:0
5:0

10:0

OCHMAN MAREK -46kg
10:0
1:0
0:5

PRIKRYL DANIEL -50kg
1:0
0:10
10:0

SELECKY LUKAS -50

Blaut K.  UKS judo Wolbrom
Durinik T. Slavia Zilina
Barczyk K. UKS judo Wolbrom
Stolarek J. AZS Opole

8 zavodnika 2.misto
Ptak M.  Judo DDMesky TSin
Malis V. SKP Ostrava
Janulek L. SKP Ostrava

7 zavodnik 4 3. misto
Koudelka P. Judo DDNesky TSin

Kocha M. TJ Ol Stafjé
Ivanek M. TJ Kot@uStramberk

7 zavodniki 5.misto

- Kuviili nalezu na jeho kolenou ffed zapasem mu sowé¥ni |€ékar nedoporwil

nastoupit do zapasu.
SLANI CKA JAN -55kg
10:0
5.0

10:0
10:0

BOZA VACLAV -66kg

0:10
0:10
0:10
0:10

KRAL JAKUB +73kg

10:0
0:10

5 zavodniki 1. misto

Novak M. TJ Slezan Opava
Bednéik P.  Judo Frenstat
Morcinek T.  Judo DDMesky R&Sin
Zuber S. UKS judo Wolbrom

5 zavodnika 5. misto

ChalupaJ. TJ Slezan Opava
Mikula P.  UKS judo Wolbrom
Reineke N. TJ Slezan Opava
Linka R. MSK Orlova

3 zavodnici 2.misto

Svaina P. Judo Orel Zidlochovice
Skyba L. TJ Mittal Ostrava



TOMANKOVA LUCIE -52kg 5 zavodnic 3.misto
0:5 Iguénirékové M. Judo DDMﬁf]ec
10:0 Svecova V. Judo Orel Zidlochovice
10:0 Dimovova S. SK UP Olomouc
0:10 Jan&ova P. FEMAX HRANICE

- Véhova kategorie 48kg byla spojena s vahovou kaiie5)62kg.

ZAV ER: Myslim si Ze pro #t3inu zavodniku to byla sladk&ka pred prazdninovou pauzou.
A tento turnaj nil velikost a kvalitu ¢eského pohéru. CHtbych vSem nasSim baim, kteri

na tomto turnaji startovali pogratulovat k @spim a €m co se tento turnaj tolik nevyiila

aby ne¥sili hlavu a &fim, Ze v takovém pidu jako jsme obsadili naS domaci turnaj, tak
budeme obsazovat vSechny turnaje v republice iomima’ jsem je&t velkolegjsi klub

pokud to jde, a jaatim, Ze bychom mohli byt ten nejlepSCR. Jedt jednou vdem moc
dekuji a gratuluji.



